

کاش فکری به حال راننده‌های بی‌اعصاب پراید در جاده‌ها می‌شد تا این شبه‌خودرو که با کوچکترین تصادف مجاله می‌شود و سرنشینانش را به کام مرگ می‌فرستد اینقدر قربانی نمی‌گرفت. انگار فشردن پدال گاز با افزایش مشکلات اقتصادی بر دوش راننده رابطه مستقیم دارد؛ کاش لااقل پلیس راه با راننده‌های متخلف به‌خصوص این خودرو غیراستاندارد برخورد‌های لازم را بکند تا دبیانه‌وار رانندگی نکنند و زندگی خود و دیگران را به خطر نیندازند.

مدیرکل تسهیلات اعتباری دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

معرفی بیش از ۱۸ هزار متقاضی وام ازدواج دانشجویی به بانک‌های عامل

مدیرکل تسهیلات اعتباری و صندوق رفاه دانشجویان، آمار وام‌های پرداختی توسط این صندوق در سال تحصیلی گذشته را تشریح کرد. فرید ذاکر در گفت‌وگو با فارس با اشاره به انواع تسهیلات این صندوق گفت: «صندوق رفاه و بیمه دانشجویان تسهیلات مختلفی مانند کمک‌هزینه تحصیلی، ازدواج، مسکن، شهریه و وام وزارت علوم برای دانشجویان در نظر گرفته است.» او ادامه داد: «در سال تحصیلی گذشته ۸۰ هزار نفر از دانشجویان کمک‌هزینه تحصیلی (وام وزارت علوم) به مبلغ بالغ بر ۶۷۶ میلیارد ریال دریافت داشته‌اند. همچنین طبق تفاهمنامه با بانک ملی ایران، بیش از دو هزار نفر از دانشجویان این دانشگاه جهت دریافت تسهیلات به این بانک معرفی شده‌اند.»

مدیرکل تسهیلات اعتباری و صندوق رفاه دانشجویان به تسهیلات اعضای هیات‌علمی و کارکنان هم اشاره کرد و گفت: «براساس این تفاهمنامه، بیش از هشت هزار نفر از اعضای هیات‌علمی و بیش از شش هزار نفر از کارکنان واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی نیز برای دریافت تسهیلات به بانک ملی ایران معرفی شده‌اند.»

او درباره وام ازدواج ۱۰۰ میلیون ریالی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «طبق گزارش‌های دریافتی از سامانه ازدواج دانشجویی تا پایان تیر امسال، بیش از ۱۸ هزار نفر جهت دریافت تسهیلات ثبت‌نام کرده‌اند که مطابق برنامه اجرایی طرح، ارائه تسهیلات در سه فاز پیش‌بینی شده است.»

ذاکر افزود: «در مرحله اول به میزان یک سوم از متقاضیان تا انتهای سال ۹۳ تسهیلات ارائه شد و در حال حاضر مراحل پایانی مرحله دوم تا پایان شهریور ۹۴ و مرحله سوم ارائه تسهیلات وام برای دانشجویانی که ثبت‌نام کرده‌اند تا پایان امسال به اتمام خواهد رسید.» او گفت: «به‌منظور ارائه سریع‌تر تسهیلات ازدواج به متقاضیان جدید، ثبت‌نام آنها پس از اتمام ارائه تسهیلات به متقاضیان مرحله سوم با اعلام تاریخ ثبت‌نام صورت خواهد گرفت.»

او با بیان اینکه طی سال تحصیلی گذشته در مجموع بیش از ۳۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه در اختیار دانشجویان قرار گرفته، ادامه داد: «متقاضیان دریافت وام ازدواج می‌توانند از طریق سامانه وام ازدواج به آدرس www.stu.iau.ir اقدام کنند. همچنین متقاضیان دریافت وام‌های قرض‌الحسنه (ضروری، ازدواج، مسکن و تحصیلی) می‌توانند به صندوق رفاه واحد دانشگاهی محل تحصیل خود مراجعه کنند.»

بی‌بدیل است

در سال‌های اخیر به دلیل افزایش نیافتن ظرفیت پذیرش دانشگاه‌های دولتی، گرایش به تحصیل در دانشگاه‌های غیردولتی افزایش چشمگیری داشته است. در این میان دانشگاه آزاد اسلامی همواره یکی از گزینه‌های اصلی انتخاب داوطلبان ورود به دانشگاه بوده است. از سوی دیگر چند صباحی است که تعداد داوطلبان برای شرکت در دوره‌های تحصیلات تکمیلی نیز نسبت به دو دهه گذشته افزایش یافته و از سوی دیگر پذیرش دانشجو در دانشگاه‌های دولتی همچنان محدود است. در این میان دانشگاه آزاد اسلامی در حالی که بیشترین تعداد استاد و بهترین نسبت استاد به دانشجو را در بین تمام دانشگاه‌های غیردولتی دارد (حدود یک به ۴۰) بهترین گزینه برای داوطلبان تحصیلات تکمیلی است؛ هر چند که این دانشگاه بعد از روی آوردن به توسعه تحصیلات تکمیلی با همه‌همای سیاسی رویه‌رو شد، اما عملکرد دانشگاه آزاد اسلامی در این حوزه و به دنبال آن روی آوردن داوطلبان تحصیلات تکمیلی به این دانشگاه نشان از موفق بودن عملکرد مسئولان این دانشگاه دارد. طی هفته گذشته نیز تعداد زیادی از نمایندگان مجلس از حضور ۳۰ درصد دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در دوره تحصیلات تکمیلی حمایت کرده‌اند. بعد از عبدالرضا عزیزی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس، حسینعلی شهریار، عضو کمیسیون بهداشت، هادی قوامی نایب‌رئیس اول کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات و

حسین نیازآذری عضو کمیسیون کشاورزی مجلس نوبت به محمد رضا تابش نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی رسید تا به دفاع تمام قد از توسعه تحصیلات تکمیلی در این دانشگاه بپردازد. محمدرضا تابش اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی در گسترش تحصیلات دانشگاهی را امری بی‌ظیر و بی‌بدیل دانسته و گفته است: «دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه تحصیلات تکمیلی و گسترش آموزش عالی در کشور بسیار خوب و ارزشمند عمل کرده است و توانسته با کمک خیرین و مردم اقدامات بسیار ارزنده‌ای را انجام دهد.» او همچنین همکاری دانشگاه آزاد اسلامی و مجلس شورای اسلامی را مثبت ارزیابی کرده و گفته است: «در جلسات شورای راهبردی معاونت مجلس پیشنهاد همکاری علمی، پژوهشی و تحقیقاتی میان دانشگاه آزاد اسلامی و مجلس مطرح شد که بسیار مورد حمایت دکتر میرزاده قرار گرفت.» نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی درباره تفاهمنامه همکاری میان دانشگاه‌آزاد اسلامی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی هم گفته است: «از دانشگاه آزاد اسلامی و مجلس انتظار داریم که این همکاری میان کمیسیون‌های تخصصی نیز شکل گیرد.»

تابش با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در گسترش تحصیلات دانشگاهی در مقاطع مختلف بی‌ظیر و بی‌بدیل بوده است، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه تحصیلات تکمیلی و گسترش

آموزش عالی در کشور بسیار خوب و ارزشمند عمل کرده است و توانسته با کمک خیرین و مردم اقدامات بسیار ارزنده‌ای را انجام دهد.» تابش معتقد است مجلس شورای اسلامی و دولت باید از دانشگاه آزاد اسلامی حمایت کنند. او گفته است: «باید اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه تحصیلات تکمیلی در عرصه آموزش عالی را پاس بداریم.» او ادامه داده است: «زمانی که دانشگاه آزاد اسلامی توانسته با استفاده از امکانات مردمی در عرصه آموزش عالی و ارتقای علم فعالیت کند، شایسته نیست دانشگاه‌های سراسری که دولتی نیستند با این دانشگاه به رقابت بپردازند.» نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی تاکید می‌کند که باید به دانشگاه آزاد اسلامی در هر زمینه‌ای که فعالیت علمی- تحقیقاتی دارد، خصوصا در حوزه تحصیلات تکمیلی خدا قوت گفت و زمینه لازم را برای تصدی این امور ایجاد کرد، تا باری از دوش دولت برداشته و بتواند به مسئولیت‌های کلان و برنام‌ریزی در راستای کیفی‌سازی فرآیندهای علمی بپردازد.»

تابش در پایان گفته است: «با توجه به اصل ۴۴، بخش خصوصی می‌تواند عهده‌دار بخشی از کارهای دولت شود. در همین راستا و با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی برای گسترش آموزش عالی گام برداشته و مورد استقبال مردم نیز قرار گرفته است، باید این بخش را به دانشگاه آزاد اسلامی واگذار کنیم.»

رئیس جهاد دانشگاهی در گفت‌وگو با فرهیختگان مشکل اصلی نهادهای پژوهشی را مطرح کرد

اعتماد نمی‌کنند



فاطمه رجبی

fatemeh.rajab@fdn.ir

سی‌وچند سال از تاسیس جهاد دانشگاهی می‌گذرد. این نهاد که از همان ابتدا با عنوان پلی بین دانش و صنعت فعالیت‌هایش را آغاز کرده است حالا به اعتقاد خیلی‌ها به بختگی لازم رسیده و گام‌های موثری در این مسیر برمی‌دارد. هدف این ارگان نیمه‌دولتی زمانی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که بدانیم یکی از نقاط ضعف بزرگ حوزه‌های علمی و صنعتی ما ارتباط ضعیف بین آنهاست؛ تا جایی که در بسیاری از موارد بخش‌های صنعتی بدون اینکه خبر از فعالیت‌های علمی جاری در کشور داشته باشند، مشغول وارد کردن فناوری‌های لازم از کشورهای دیگر هستند. البته با ورود مراکز علمی بزرگ مانند دانشگاه آزاد اسلامی به بحث راه‌اندازی شرکت‌های دانش‌بنیان و تجاری‌سازی پژوهش‌های علمی تا حدی امید به بهبود اوضاع می‌رود. حمیدرضا طیبی، رئیس جهاد دانشگاهی که به‌مناسبت سالگرد تاسیس این نهاد به سراغ او رفته‌ایم درباره بایدها و نبایدهای تلاش‌های مختلف در زمینه نزدیکی بیشتر فعالیت‌های علمی و بازار و صنعت توضیح می‌دهد.

اساسا چرا باید نهادهای علمی برای نزدیکی به بازار و صنعت تلاش کنند؟
به هر حال کاربردی شدن محاصل فعالیت‌های علمی و پژوهشی چیزی است که غایت فعالیت‌های علمی محسوب می‌شود؛ به‌ویژه که هر پژوهشگری علاقه دارد نتیجه فعالیت‌هایش را در جامعه و کشور خودش ببیند؛ بنابراین هیچ‌یک از کسانی که در عرصه‌های علمی فعالیت می‌کنند دوست ندارند نتایج علمی‌ای

که به دست می‌آورند در قالب مقاله، طرح و... در گوشه‌ای از آرشپوا خاک بخورد یا صرفا به‌عنوان یک تئوری به آن نگاه شود. حتی فعالان علوم انسانی هم می‌خواهند نظریات‌شان در جامعه اجرا شود، چه رسد به سایر عرصه‌ها که کمتر از علوم انسانی نظری هستند و اساسا لازم است که گروه‌ای از مشکلات مردم و بخش‌های مختلف صنعتی و اجرایی باز کنند. با این وجود خیلی از پژوهشگران ماناچار هستند نتیجه فعالیت‌هایشان را به کشورهای دیگر عرضه کنند؛ چراکه بازار مناسب آن را در کشور نمی‌بینند.

لازم است نهادهایی مانند جهاد دانشگاهی در بخش صنعت و شرکت‌های دانش‌بنیان قدم‌های بیشتری بردارند

اخیر قدم‌های خوبی برای بهبود اوضاع برداشته شده و عزم ایجاد شرایط بهتر را تا حدودی می‌توان در مسئولان هر دو حوزه دید. اما هنوز هم به بخش‌های صنعتی اعتماد لازم را به پژوهشگران داخلی دارند و نه پژوهشگران ما کاملا برای معرفی کارشان و قرار گرفتن در مسیر نیازهای واقعی صنعت و بازار بومی تلاش می‌کنند.

پژوهشگران که به خودی خود نمی‌توانند با بخش‌های صنعتی ارتباط برقرار کنند، بلکه متولیان جریان‌های علمی باید این بخش را به سمت نیاز بازار و صنعت سوق دهند.

بله، درست است. به همین دلیل لازم است که نهادهای مانند جهاد دانشگاهی در بخش صنعت و شرکت‌های دانش‌بنیان قدم‌های بیشتری بردارند؛ اما با وجود همه تلاش‌های ما در این حوزه هنوز هم اعتماد مسئولان دولتی و خصوصی صنعت به کشورهای خارجی بیشتر است. ما سال‌هاست که در جهاد دانشگاهی فناوری‌های مورد نیاز بخش‌های مختلف را اجرا می‌کنیم ولی در استفاده از آن با مقاومت مواجه

ورود نهادهای دانشگاهی مانند دانشگاه آزاد اسلامی را به موضوع ارتباط با صنعت چطور ارزیابی می‌کنید؟

این مراکز که در واقع منابع علمی و مالی لازم را در کنار هم دارند پتانسیل خوبی برای تقویت ارتباط صنعت و پژوهش محسوب می‌شوند. آنها با حمایت از پروژه‌های علمی و اختصاص منابع مالی برای اجرای آنها در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند قدم‌های بسیار خوبی در این مسیر بردارند؛ البته یکی از اصلی‌ترین شرایط موفقیت این اقدام شناخت مناسب نیازهای جامعه و توجیه اقتصادی پروژه هاست که این کار با استفاده از مشاوران اقتصادی خوب و کسانی که شناخت خوبی از بازار داخلی و نیازهای فعلی صنعت دارند قابل اجراست. معنقد اگر شرکت‌های دانش‌بنیان با کمک نهادهایی مانند دانشگاه آزاد اسلامی و جهاد دانشگاهی و سایر فعالان این حوزه بتوانند به سوددهی برسند قطعاً با تحولات فراوانی در زمینه خودکفایی، رونق گرفتن فضاهای علمی و... روبه‌رو خواهیم بود.

آیین‌نامه دانشجویان غیرایرانی غیربورسیه ابلاغ می‌شود

مدتی پیش وزارت علوم اعلام کرد که در حال تدوین آیین‌نامه‌ای برای ضابطه‌مند کردن جذب دانشجو خارجی است و قصد دارد دانشگاه‌هایی که می‌خواهند دانشجو خارجی بگیرند را ملزم به رعایت استانداردهای مورد نیاز برای این کار کند. حالا قائم‌مقام وزیر علوم در امور بین‌الملل از ابلاغ آیین‌نامه دانشجویان غیرایرانی غیربورسیه در آینده نزدیک خبر می‌دهد و می‌گوید: «این آیین‌نامه تکمیل شده و منتظر تأیید وزیر علوم برای ابلاغ به دانشگاه‌هاست و به‌زودی ابلاغ می‌شود.» او در مورد سرفصل‌های این آیین‌نامه توضیح می‌دهد: «مهم‌ترین سرفصل این آیین‌نامه، تقویم اختیار به حدود ۴۰ دانشگاه کشور است که ۱۰ دانشگاه، دانشگاه‌های برتر کشور و حدود ۳۰ دانشگاه دیگر نیز دانشگاه‌های مادر و استان‌ها هستند. یک شورای سیاست‌گذاری در راس این آیین‌نامه طراحی شده است که طبق آن دستگاه‌های مختلف برای تسهیل امور جذب دانشجو غیرایرانی در این شورا حضور می‌یابند. یک کمیته اجرایی نیز وجود دارد که این فرآیند را روزبه‌روز پیگیری می‌کند. خواسته‌های وزارت علوم از دانشگاه‌های خواهان جذب دانشجو غیر ایرانی این است که این دانشگاه‌ها باید دارای بخش دانشجویان غیرایرانی، خوابگاه دانشجویان غیر ایرانی ... باشند.»



چگونگی انتخاب رشته داوطلبان گروه آزمایشی دوم

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «داوطلبان فقط در گروه آزمایشی که در آزمون سراسری ۹۴ شرکت کرده‌اند، امکان انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی را دارند.» مجتبی علوی فاضل ادامه داد: «داوطلبان می‌توانند علاوه‌بر گروه آزمایشی اصلی، چنانچه در زمان ثبت‌نام گزینه علاقه‌مندی به گروه هنر و زبان‌های خارجه را انتخاب و در آزمون آن نیز شرکت کرده‌اند، از فرصت انتخاب رشته دو یا سه گروه آزمایشی بهره‌مند شوند. داوطلبانی که رشته/محل مورد نظر خود را در دفترچه رشته‌های با آزمون سراسری دانشگاه آزاد اسلامی پیدا نمی‌کنند، در نظر داشته باشند که بخش اعظم رشته‌محل‌ها بدون آزمون هستند.»

در مراسم انعقاد تفاهمنامه بین دانشگاه آزاد اسلامی و دبیر خانه ستاد مبارزه با مواد مخدر مطرح شد

تشکیل هسته‌های مطالعاتی برای حل معضل اعتیاد

تفاهمنامه همکاری‌های مشترک بین دبیرخانه ستاد مبارزه با مواد مخدر و دانشگاه آزاد اسلامی منعقد شد. در نشست اعضای این تفاهمنامه معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، از تشکیل هسته‌های مطالعاتی در دوره‌های دکتری و در میان اعضای هیات‌علمی خبر داد تا قدم‌های موثری در زمینه حل معضل اعتیاد در دانشگاه برداشته شود. سید طه هاشمی گفت: «هیچ خطری به اندازه مواد مخدر جامعه را تهدید نمی‌کند، هر قدر جامعه‌ای به سمت تضادهای درونی حرکت کند، بیشتر به سمت اعتیاد سوق پیدا می‌کند.» او با بیان اینکه مبارزه با مواد مخدر باید از درون خانواده‌ها و آموزش از طریق والدین آغاز شود، افزود: «برای مبارزه با این پدیده ناهنجار اجتماعی نیازمند نهضتی فراگیر در دستگاه‌های آموزشی و فرهنگی هستیم. متأسفانه در کشور ما زمانی به مشکلات اجتماعی پرداخته می‌شود که به اوج رسیده باشد. در صورتی که برای حل ناهنجاری‌های اجتماعی و فرهنگی باید در بستری آرام اقدام به برنامه‌ریزی کرد.» معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، به تشکیل کانون خانواده و دانشگاه هم اشاره کرد و گفت: «عدم تفاهم زبانی میان والدین و جوانان و گسست ارتباط میان آنها یکی از واقعیت‌های جامعه امروز به‌شمار می‌رود؛ به همین سبب این کانون‌ها با هدف ایجاد ارتباط مستمر میان والدین و دانشگاه‌ها شکل گرفته است.»

او به تدوین بخشنامه استاد معتمد در دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و آن را راهکاری موثر در حل مشکلات دانشجویان دانست و گفت: «طبق بررسی‌های انجام شده، دانشجویان بیشترین تأثیرپذیری را از استادان خود دارند؛ به همین دلیل از تمام واحدهای دانشگاهی درخواست کردیم تا آن دسته از اعضای هیات‌علمی را که از محبوبیت بیشتری میان دانشجویان برخوردارند، به‌عنوان استادان معتمد به ما معرفی کنند تا از آنها برای حل چالش‌های اجتماعی و فرهنگی جوانان بهره بگیریم.» او همچنین با اشاره به اهمیت نقش دانشگاه آزاد اسلامی در آموزش عالی گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی با وجود آنکه به شیر نفت متصل نبوده اما با کمک‌ها و حمایت‌های مردمی توانسته سهم ۵۰ درصدی از آموزش عالی کشور را برعهده بگیرد. به همین دلیل انتظار می‌رود دولت نیز در اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی از حمایت‌ها و کمک‌های خود به این نهاد مردمی دریغ نکند.»

در ادامه مراسم علیرضا جزینی، قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور نیز گفت: «متأسفانه همجواری کشور ایران با کشور افغانستان که یکی از تولیدکننده‌های اصلی مواد مخدر در جهان است، باعث گسترش این آسیب اجتماعی در کشور شده است.»

جزینی برنامه‌ریزی برای پیشگیری و درمان اعتیاد در دانشگاه‌ها را منوط به‌وجود آمار دقیق و شفاف در این زمینه دانست و افزود: «با انعقاد تفاهمنامه با هر یک از وزارتخانه‌های بهداشت و درمان و وزارت علوم توانستیم قدم‌های موثری در این زمینه برداریم. امیدواریم با انعقاد این تفاهمنامه با دانشگاه آزاد اسلامی نیز بتوانیم فعالیت‌های مشترک و مفیدی را آغاز کنیم.» اتخاذ تصمیمات مناسب در راستای بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود علمی، تحقیقاتی و تشکل‌های دانشجویی جهت اجرای برنامه‌های مصوب ستاد در عرصه‌های پیشگیری، اطلاع رسانی، درمان اعتیاد، توانمندسازی و کاهش آسیب‌های ناشی از اعتیاد در بین دانشجویان و اجرای شیوع‌شناسی اعتیاد در دانشگاه‌ها از دیگر زمینه‌های مشترک ذکر شده در تفاهمنامه مذکور به‌شمار می‌رود.

ظرفیت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی

کمکی بزرگ به مبارزه با مواد مخدر است

قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو با آنا، با مثبت ارزیابی کردن اعضای این توافقنامه، حضور محافل علمی را در امور اجتماعی امری ضروری قلمداد کرد.

جزینی در پاسخ به این سوال که محافل علمی و دانشگاهی چه پتانسیلی برای مبارزه با مواد مخدر دارند، اظهار کرد: «دانشگاه‌های کشور ظرفیت بسیار بالایی در حوزه علمی-پژوهشی دارند و ما نیز فعالیت‌هایمان را مبتنی بر مصادیق علمی و پژوهشی استوار کرده‌ایم. در حال حاضر یافته‌های پژوهشی حدود ۷۰۰ پایان‌نامه را در سایت ستاد مبارزه با مواد مخدر قرار داده‌ایم تا از آن استفاده شود.»

قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر تاکید کرد: «ما بر این باور هستیم که دانشگاه‌ها ظرفیت بالایی در همکاری با ستاد مبارزه با مواد مخدر دارند. امروز نیز با دانشگاه آزاد اسلامی، این تفاهمنامه را که بند اول آن بر استفاده از یافته‌های علمی-پژوهشی استوار بود امضا کردیم. لذا معتقدیم که می‌توانیم از این ظرفیت به‌خوبی استفاده کنیم.»

در جلسه کمیسیون دائمی شورای سیاست‌گذاری مرکز امام خمینی(ره) دانشگاه آزاد اسلامی مطرح شد

توانمندسازی، مهارت و ساماندهی استادان درس وصیت امام(ره)

جلسه کمیسیون دائمی سیاست‌گذاری مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی(ره) دانشگاه آزاد اسلامی، دیروز با حضور فاطمه طباطبایی رئیس شورای زنان فرهیخته، سید طه هاشمی معاون فرهنگی و دانشجویی و ابراهیم واشقانی‌فراهانی معاون پژوهشی و مهراد نوابخش، دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران برگزار شد. این جلسه با گزارش عملکرد مرکز امام خمینی(ره) توسط مسئولان این مرکز شروع و عناوینی مانند بررسی درس وصیت‌نامه امام(ره) به بحث گذاشته شد. همچنین درادامه درباره نحوه برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای اساتید واحد درسی وصیت امام(ره) گفت‌وگو و مقرر شد مرکز امام خمینی(ره) توانمندسازی، مهارت و ساماندهی اساتید را بررسی کند. طه هاشمی با تاکید براینکه این دوره‌های آموزشی باید در آینده نیز ادامه پیدا کند گفت: «اعضای هیات‌علمی درس وصیت امام(ره) باید دقیقاً آنچه آموختند را اعتقاد امام راحل بوده را به دانشجویان انتقال دهند.» فاطمه طباطبایی نیز دراین جلسه به نقش مهم استادانی که برای تدریس وصیت امام(ره) انتخاب می‌شوند، اشاره و تاکید کرد: «صلاحیت این افراد بیش از هر چیزی در این واحد درسی اهمیت دارد.»